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GREEN PHARMACY Olejek łopianowy ze
skrzypem polnym przeciw wypadaniu
włosów 100 ml

Cena 9,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8588006042061

Opis produktu

GREEN PHARMACY Olejek łopianowy ze skrzypem polnym przeciw wypadaniu włosów 100 ml

Olejek łopianowy ze skrzypem polnym przeciw wypadaniu włosów

Poprawa wyglądu i kondycji naszych włosów, wcale nie musi wiązać się z drogimi zabiegami kosmetycznymi. Od wielu lat, kobiety na całym świecie doceniają i
regularnie stosują olejowanie włosów. To nie tylko łatwy, ale również skuteczny sposób na regenerację naszej fryzury.

Green Pharmacy olejek łopianowy to produkt, który idealnie sprawdzi się do olejowania włosów, jednocześnie wspomoże ich odbudowę. W formule zawarliśmy
naturalny olej z łopianu, który odżywia, wzmacnia strukturę keratynową oraz cebulki włosa. Łopian słynie również z właściwości pobudzających porost włosów. Ekstrakt
ze skrzypu polnego jest uznanym, naturalnym składnikiem do włosów wypadających, ze skłonnością do łupieżu. Olejek łopianowy Green Pharmacy sprawia, że włosy
stają się gęstsze, mocniejsze i bardziej lśniące.

Warto zaznaczyć, że olejowanie włosów przy pomocy olejku z łopianu jest odpowiednie dla każdego rodzaju włosów, a przede wszystkim polecane osobom, które
posiadają włosy suche i zniszczone. Regularne stosowanie produktu pomoże odzyskać blask, wygładzenie i nawilżenie włosów, a także wzmocni ich strukturę.

Sposób użycia

delikatnie rozgrzany w rękach olejek wmasować w skórę głowy u nasady włosów i pozostawić na 20-30 minut

następnie umyć włosy szamponem i nałożyć balsam, najlepiej z serii Green Pharmacy, dostosowany do typu włosów

zabieg stosować 1-2 razy w tygodniu

unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się preparatu do oczu, przemyć od razu wodą

Składniki

Helianthus Annuus Seed Oil, Equisetum Arvense Leaf Extract, Zea Mays Oil, Arctium Lappa Root Extract, Pentaerythrityl Tetra-di-t-butyl Hydroxyhydrocinnamate 
* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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